АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ Р АЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ноября 2023 года № _6^_/н
с.Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
12.01.2018 № 2/н «Об утверждении Положения о составе, порядке
подготовки документов территориального планирования, подготовки
изменений и внесения их в такие документы муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, городского и сельских
поселений муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 305-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации», на основании письма министерства строительного, дорожного
хозяйства и транспорта Забайкальского края от 08.11.2023 № 15-11351
«О признании утратившим силу нормативного правового акта»,
руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
12.01.2018 № 2/н «Об утверждении Положения о составе, порядке
подготовки документов территориального планирования, подготовки
изменений и внесения их в такие документы муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, городского и сельских поселений
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьйрз://и1е1;оу.75.ги.